ERTVELDE-TERVENEN - zondag 6 oktober 2013
28°° VEENSE JOGGING

Feestcomité Tervenen
i.s.m AS Rieme vzw

6% Kinderjogging - afstand : 300m

Startnr Naam Club Geb.jaar
Deelnemers in alfabetische volgorde
49 Baute lan NA 2008
73 Berth Lars NA 2007
43 Boelens Lennard NA 2008
87 Bruynoghe Timon NA 2008
81 Claeys llan NA 2009
82 Claeys Tara NA 2007
92 Cnudde Tibe NA 2008
91 Cnudde Yara NA 2010
25 De Backer Kobe NA 2008
93 De Scheemaeker Daiko NA 2006
487 De Vos Tygo NA 2007
98 De Zutter Ibe NA 2006
62 De Zutter Imena NA 2009
2 De Zutter Matthieu NA 2009
1 De Zutter Noah NA 2006
97 De Zutter Sien NA 2010
63 De Zutter Yolina NA 2007
12 Delaunois Timo NA 2008
490 Destorme Wout NA 2006
8 Dewitte Oona NA 2010
47 Geerinckx Lore NA 2008
481 Locy Senne NA 2008
23 Martens Seppe NA 2008
483  Matthys Victor NA 2007
80 Mechelinck Charlotte NA 2007
79 Mechelinck Matisse NA 2009
48 Neyt Chloé NA 2008
31 Pauwels Lena NA 2007
55 Peirens Kaat NA 2010
56 Penneman Margaux NA 2007
65 Snauwaert Yuna AS Rieme 2007
41 Steenbrugge Maune NA 2009
71 Teirlynck Loie NA 2008
70 Teirlynck Marit NA 2008
39 Timmerman Jan JC Aalter 2008
40 Timmerman Jill JC Aalter 2009
68 Valck Liam NA 2008
84 Van De Veire Maud NA 2005
27 Van de Walle Levi Artevelde United 2007
85 Van Hoecke Lander NA 2010
86 Van Hoecke Lotte NA 2008
21 Van Meenen Flor NA 2009
19 Van Meenen Kato NA 2007
20 Van Meenen Sien NA 2008
16 Van Vooren Floor NA 2006
83 Ven De Veire Lobke NA 2008
75 Vergeyle Anouk NA 2008
45 Vergeyle Ivo NA 2008
76 Vergeyle Leni NA 2008
44  Vergeyle Manou NA 2008
34 Verstraete Jarre NA 2008
484  Wauters Lenie NA 2008
59 Welvaert Arlieke AS Rieme 2009
54 72 Wytinck Maite NA 2008
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ERTVELDE-TERVENEN - zondag 6 oktober 2013
28°° VEENSE JOGGING

Feestcomité Tervenen
i.s.m AS Rieme vzw

6% Kinderjogging - afstand : 1,0 km

PI. Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd

1 17 Evrard Benjamin AS Rieme 2002 2.35
2 54 De Wispelaere Joren AS Rieme 2003 2.44
3 30 Moreau Bjarne AS Rieme 2002 2.48
4 67 Van Bossche Lisa AS Rieme 2005 251
5 485  Wauters Emiel AS Rieme 2003 2.58
6 37 Bostyn Daan AS Rieme 2004 3.04
7 486  Wauters Lowie AS Rieme 2006 3.06
8 7 Vernaeve Milan AS Rieme 2006 3.09
9 57 De Wispelaere Flore AS Rieme 2004 3.10
10 6 Daemers Xander NA 2002 3.12
11 38 De Muynck Eline ACME 2004 3.13
12 58 Welvaert Tibo AS Rieme 2006 3.14
13 32 Pauwels Kobe NA 2005 3.16
14 69 Teirlynck Tjorven NA 2004 3.17
15 96 De Saedeleir Lander AS Rieme 2003 3.20
16 18 Van Meenen Dries NA 2006 3.23
17 36 Dereu Ward AS Rieme 2005 3.24
18 64 Snauwaert Zana AS Rieme 2004 3.25
19 53 Van Vooren Kelly NA 2004 3.26
20 22 Moreau Warre AS Rieme 2005 3.27
21 26 De Backer Arne NA 2005 3.28
22 480 De Busschere Lander NA 2003 3.28
23 66 Snauwaert Yara AS Rieme 2003 3.30
24 94 De Scheemaeker Dario NA 2005 3.33
25 50 Van De Walle Jorben NA 2004 3.34
26 5 Matthys Wout NA 2006 3.35
27 78 De Pauw Eber NA 96 3.35
28 24 Martens Robbe NA 2006 3.37
29 42 Meyvaert Xylian AS Rieme 2006 3.37
30 11 Van Vooren Femke AS Rieme 2003 3.38
31 61 De Brabander Lotte AS Rieme 2004 3.38
32 99 Bruynbroeck Rube NA 2006 3.39
33 95 Van Herreweghe Thomas AS Rieme 2002 3.40
34 4 Matthys Klara NA 2008 3.41
35 14 Van Den Nest Milan NA 2006 3.43
36 60 De Brabander Janne AS Rieme 2006 3.44
37 489 Destorme R NA 2005 3.44
38 28 Van de Walle Mathis Artevelde United 2005 3.45
39 74 Berth Ryan NA 2004 3.46
40 89 Monteyne Lieselot NA 2001 3.46
41 35 Bostyn Kato AS Rieme 2006 3.48
42 13 Van Den Neste Zoran NA 2006 3.50
43 29 Moreau Brick AS Rieme 2007 3.52
44 482  Mussche Keanu NA 2002 3.57
45 46 Geerinckx Senne NA 2006 3.58
46 3 Boelens Xander NA 2004 3.59
47 10 Van Vooren Milan AS Rieme 2006 4.01
48 15 Van Vooren Stef NA 2002 4.03
49 77 Vergeyle Jana NA 2005 4.10
50 90 Hutsebaut Jinte NA 2006 4.10
51 88 Bruynoghe Casper NA 2004 4.21
52 51 Van Eekhoorn Thibo NA 2003 4.33
53 52 Van Eekhoorn Maithé NA 2006 4.34
54 488  Lathoir Evelyne NA 82 4.37
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28 VEENSE JOGGING - afstand : 3,5 km

PI.

[EnY

O©CoO~NOOUA_WNDN

Startnr
162
127
100
102
130
131
104
115
101
184
109
110
152
118
106
111
163
108
105
119
159
164
145
153
150
151
147
107
121
124
139
143
160
141
149
148
125
123
142
112
155
137
156
259
138
154
144
165
146
166
167
116
117
103
120
185
186
122
113
114
126
140

Naam
De Cabooter Bert
Hutsebaut Fiebe
Longueville Kenneth
D'hont Paul
Balcaen Sarina
Vermeire Thomas
Vijverman Pieter
De Wispelaere Joren
Van Hulle Emma
Camerlinck Ria
Bostyn Daan
Bostyn Thomas
Wauters Emiel
Van Bossche Niels
Criel Frank
Lippens Cindy
De Scheemaeker Brent
Versluys Rino
Criel Quinn
Claeys Thomas
Van Haute Patrick
De Scheemaeker Nico
De Maertelaere Niels
Wauters Lowie
Pieters Tom
Bral Sohpie
De Cock Steffi
Moreau Bjarne
Lameire Dries
Van Hyfte Gaélle
Verzee Kurt
Verkimpe Emma
Hemelsoet Noél
Van der Borght Lore
Lippens Bauke
Claeys Amber
De Saedeleir Elfie
Van Hyfte Florence
Van der Borght Jasper
Boelens Kurt
De Beir Carine
Van Dorpe Hanne
Vermeire Morika

Van Den Daele Dominique

Van Vooren Catharina
Sde Wulf Patrick
Ketels Keny
Depoorter Kathleen
De Maertelaere Joeri
Martens Ann

Martens Marie Anne
Gaelens Guy

Van Avermaet Rita
Fossen Bianca
Debrabandere Inge
Versee Sophie

Van Hecke Kevin

Van Wassenhove Katrijn
Peirlinck Stefaan
Standaert Isabel

De Saedeleir Lander
Herteleer Carla

Feestcomité Tervenen
i.s.m AS Rieme vzw

Club
NA
AS Rieme
ACME
NA
AS Rieme
AS Rieme
NA
AS Rieme
AS Rieme
NA
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
NA
NA
NA
Runners Evergem
NA
NA
AS Rieme
NA
NVA
AS Rieme
NA
NA
NA
AS Rieme
NA
AS Rieme
NA
NA
Runners Evergem
NA
NA
NA
AS Rieme
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
NA
JC Moerbeke
NA
NA
NVA
NA
NVA
NA
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
Krekenlopers
NA
NA
NA
NA
NA
NA
AS Rieme
NA
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Geb.jaar
84
2002
91
52
93
93
86
2003
2003
68
2004
79
2003
2002
76
79
99
80
2005
99
55
73
2005
2006
73
91
2000
2002
82
2002
71
2000
60
99
2003
99
2001
2004
2001
70
67
97
90
65
94
57
81
71
75
66
67
58
49
68
74
98
95
79
78
82
2003
70
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Tiid
13.01
13.03
13.10
13.15
13.56
14.01
14.33
15.35
15.52
16.11
16.24
16.25
16.37
16.43
17.00
17.01
17.10
17.12
17.20
17.45
17.53
17.54
18.22
18.23
18.24
18.25
18.45
18.50
19.13
19.15
19.42
19.51
19.58
20.03
20.05
20.06
20.17
20.18
20.33
21.14
21.24
21.28
21.29
21.43
21.50
21.59
22.00
22.01
22.02
22.02
22.03
23.17
23.17
23.34
26.13
26.31
26.31
27.21
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28 VEENSE JOGGING - afstand : 7,0 km

PI.

[EnY

O©CoO~NOOUA_WNDN

Startnr
211
218
247
207
234
235
221
245
248
205
250
236
264
268
244
257
270
263
242
277
240
216
262
209
217
267
229
246
258
243
260
252
228
278
241
225
226
208
269
213
206
224
239
219
220
203
201
202
231
227
275
210
215
272
271
274
254
255
261
230
266
251
232

Naam
Cnudde Kevin
Van Bossche Lieven
Heynssens Hans
Van Speybroeck Maurice
Aers Arne
Hutsebaut Arne
Van Heesvelde Arnold
De Meyere Ingrid
Camphens Robbe
Taelman William
Thomas Luc
Van Herreweghe Mathias
Roegiers Thomas
de Bundel Geert
Francois Thomas
Lippens Brecht
Van Den Heede Paul
Decaestecker Dirk
Balcaen Dirk
De Cock Dirk
Moreau Patrick
Lehoucq Filip
Nhendriks Thomas
Claeys Geoffrey
Leune Yelva
Van Hyfte Els
Wiemeersch Bart
Van Hecke Hilde
Verniers Leen
Van Steenbrugge Katrien
Vande Velde Rudy
Poppe Geert
Willems Eddy
De Walsche Marianne
De Craene Cretien
Van Hyfte Paul
Foré Sylvie
Claeys Freddy
de Bundel Ibe
Aers Fiebe
Van Eesvelde Jan
Bouchier Paul
Van Dorpe Jorik
Daeninck Ines
De Vos Joke
Rondas Luc
De Letter Marnix
Wyckaert Carine
Vanslembrouck Karen
Claeys Filip
Vercruysse Lieselot
Vangaver Mieke
Van Belle Maria
Versluys Firmin
De Reu Tom
De Scheemaeker Ellen
Cornelis Marjolein
Lesage Stefaan
Causyn Nathalie
Roegiers Ellen
Van Gool Linda
Criel Ann
Baeke Karen

Feestcomité Tervenen
i.s.m AS Rieme vzw

Club
AS Rieme
AS Rieme
NA
JC Aalter
AS Rieme
AS Rieme
NA
NA
AS Rieme
AS Rieme
Krekenlopers
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
NA
Runners Evergem
NA
AS Rieme
NA
AS Rieme
AS Rieme
NA
JC Moerbeke
NA
NA
NA
Runners Evergem
NA
NA
Runners Evergem
AS Rieme
AS Rieme
NA
AS Rieme
NA
AS Rieme
NA
AS Rieme
NA
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
Krekenlopers
JC Waarschoot
NA
NA
NA
vzw Oemtata
NA
JC Moerbeke
NA
NA
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Geb.jaar
84
75
76
57
97
97
65
78
99
61
62
99
60
70
96

2001
59
64
62
62
68
58
87
97
78
71
65
73
70
72
63
73
69
68
56
72
74
69

2000

2000
72
65

2000
75
78
56
63
58
77
77
79
71
46
42
87
82
81
71
79
81
68
72
79
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Tiid
24.19
27.09
27.16
27.43
27.52
27.52
27.55
28.02
28.24
29.55
29.56
30.11
30.12
31.29
31.58
32.01
32.24
32.25
33.24
33.37
33.55
34.03
34.14
34.55
34.57
35.10
35.12
35.30
35.30
35.38
36.18
36.30
36.50
36.57
37.45
38.07
38.07
38.20
38.21
38.48
39.04
39.04
39.19
39.21
39.21
39.24
40.32
40.50
40.51
40.55
40.59
42.01
42.22
42.25
43.06
43.09
43.15
43.15
43.27
43.36
4353
44.11
44.40



28°° VEENSE JOGGING

214
238
265
212
249
237
223
276

De Landtsheer Lien
Senave Robbe

De Vos Els

Van Cauteren Els
Dumoleyn Ann
Meyvaert Leen
Mechelinck Kurt
Gevaert Sofie

28 VEENSE JOGGING - afstand : 10,5 km

PI.

[EnY

O©CoO~NOOUA_WNDN

Startnr
313
349
317
307
330
333
303
302
311
324
337
348
312
338
320
305
336
319
323
310
326
347
306
315
335
340
329
161
318
301
345
327
328
325
314
331
341
350
346
304
308
309
316
321
322
339
332
342
343
344

Naam
Verstraete Kristof
Dellaert Luc
Verschueren Nathan
Schreyen Kurt
Cocquyt Geert
Georges Wouter
Boute Martine
Crommelinck Kurt
Haertjens Paul
Claeys Erik
Van Hoorebeke Jolien
Vernaeve Stefan
Van Meenen Andy
Van de Walle Jan
Deweirdt lvan
Van De Veire Patrick
Van Hulle Carine
De Mits Jan
Bommelé Danny
Buysse Yves
Van Basselaere Ronny
Dellaert Christian
Ingels Norbert
Cnockaert Nancy
Roegiers Sabine
Verdegem Josse
Van Broekhoven Veerle
Lievens Bart
Vernaeve Willy
Vereecke Eveline
Boone Patrick
Rieke Tony
D'hondt Gino
Van Vooren Anja
De Rijcke Stephanie
Catrysse Deborah
Mulder Jaap
Delariviere Mieke
Van Meenen Sylvie
Van De Velde Luc
Van Vooren Nick
Van Vooren Robben
Verkammen Dominiek
Steenbeke Patrick
De Baedts Marianne
Verdegem Frank
Musin Willy
Moreels Thibe
Buysse Noor
Buysse Berre
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Feestcomité Tervenen
i.s.m AS Rieme vzw

NA
NA
vzw Oemtata
Sleinse Joggers
NA
NA
AS Rieme
NA

Club
Runners Evergem
AS Rieme
JC Moerbeke
Runners Evergem
NA
Runners Evergem
Krekenkopers
World Runners
Krekenkopers
Runners Evergem
AS Rieme
NA
NA
NA
Runners Evergem
NA
AS Rieme
Runners Evergem
JC Waarschoot
Runners Evergem
NA
NA
Runners Evergem
SPT Wavre
NA
NA
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
NA
Runners Evergem
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Pagina 5

Geb.jaar

79

92
70
73
77
73
67
63
60
94
64
73
64
66
57
72
62
54
62
51
58
44
66
68
97
82
82
40
80
54
67
65
71
79
83
97
72
86
52
2001
2000
79
49
65
66
42
2008
2010
2008

Tiid
36.43
39.04
4353
44.07
45.24
46.23
46.33
47.00
47.30
48.00
48.16
48.42
48.56
49.12
49.51
50.15
51.53
52.47
52.49
53.04
54.56
55.10
55.25
55.30
55.57
56.23
56.27
57.05
57.05
57.34
57.34
57.48
57.48
58.39
59.28
59.28
59.28
59.42
59.58
60.47
61.14
61.16
63.17
63.38
63.38
64.26
66.31
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28 VEENSE JOGGING - afstand : 14,0 km

PI.

[EnY

O©CoO~NOOUA_WNDN

Startnr
405
411
403
433
402
423
406
417
410
409
432
426
428
407
412
425
424
421
415
419
404
427
414
408
416
413
429
401
420
430
418
422
431

Naam
De Wulf Steven
De Smet Tom
Baete Gieljan
Willems Rudi
De Brauwer Henk
De Cock Rony
Declerck Peter
Christiaen Frederik
Van De Walle Youri
Timmerman Bart
De Walsche Nico
Willems Wim
Mulder Brigitte
Monteyne Gerald
Van de Walle Peter
Lambrecht Gert
Bauwens Pieters
Van Beveren Hedwig
Lippens Alain
Vanhove Alex
Van De Veire Wim
Criel Thhierri
Van Elsuwé Marc
Van Eesvelde Dagmar
Christiaens Glenn
De Vroe Philip
Heynssens Wim
Matthys Pieter
Geirnaert Filip
Martens David
Goethals Annie
Van Vooren Tim
Verbeke Georges

Feestcomité Tervenen
i.s.m AS Rieme vzw

Club
AS Rieme
GVG Team
AS Rieme
Runners Evergem
Krekenlopers
AS Rieme
Runners Evergem
De Plakkers
NA
JC Aalter
NA
NA
NA
Runners Evergem
Boslopers
NA
NA
JC Moerbeke
NA
Runners Evergem
Krekenlopers
NA
Sleinse Joggers
JC Aalter
De Plakkers
Runners Evergem
Runners Evergem
TTC Sleidinge
JC Aalter
NA
Runners Evergem
NA
NA
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Geb.jaar
88
87
90
65
61
69
74
80
68
73
71
71
73
67
69
64
75
66
61
49
81
79
57
76
84
65
63
77
69
77
72
83
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Tiid
48.55
49.55
50.53
52.18
52.46
56.28
57.38
58.46
59.22
60.57
62.35
62.52
63.02
63.03
63.59
64.44
65.01
65.20
67.32
68.08
69.31
69.31
69.42
71.42
73.17
75.26
75.26
75.52
75.53
75.53
79.39
80.11



